
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I ITERCEGO}'INE
TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo trgovine, turizma i saobradaja

Bro.i: trll-4/- l! 1L
Tuzla, ,00, 2/

Na osnovu dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine.., broj
39/14) i dlana ll. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva trgovine, turizma i
saobra6aja, broj 05/l-02-l4l67l22od 13.06.2022. godine, ministar trgovine, turizma i saobra6aja do
nosi

ODLUKU
o izboru ponutlaia

Clan I .

Prihvata se ponuda za nabavku 5 tonera za printer HP Laser 107 w, te se direktni sporazum smatra
zakljudenim sa ponutladem ,,R&S" doo Sarajevo.

ebn2.
Nabavka 6e biti realizovana prihvatanjem ra6una od izabranog ponutlada u iznosu od 200,00 KM (bez
PDV-a).

e lan 3.

Ova Odluka 6e biti objavljena na web-stranicima vladatk.kim.ba-Ministarstvo trgovine, turiznra i
saobra6aja i www.mttstk.gov.ba.

elan 4.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj: 05/l-l | -23084/22 od
21.09.2022. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog spori|zuma. Procijenjena vrijednost
javne nabavke je 200,00 KM (bez PDV-a).
Ponudad,,R&S" doo Sarajevoje dostavio predradun broj:2667122 u iznosu od 200,00 (bez PDV-a).
Obzirom da je postupak u cjelosti proveden u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i da je
ponutlena cijena u okviru procijenjene vrijednosti utvrdene u Planu javnih nabavki za 2022. godinu,
odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

DOSTAVLJENO:
1 x ,,R&S" doo Sarajevo
lxzla

f:
IST

dipl. ecc


